[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2014г. №  15
О создании и подготовке к работе оперативных
групп по предупреждению и организации
тушения природных пожаров на
территории муниципального образования
Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области в 2014 году
В целях организации контроля за природными пожарами и обеспечения взаимодействия органов исполнительной власти Смоленской области, органов местного самоуправления муниципальных образований района и организаций при организации работ по предупреждению и тушению природных пожаров на территории муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  в пожароопасный сезон
1. Создать и подготовить к работе оперативные группы по контролю за прохождением пожароопасного сезона 2014 года (далее – оперативные группы).

2. Информировать в срок до 30 апреля 2014 года межведомственный штаб через отдел по делам ГО, ЧС Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области о принимаемых мерах по предупреждению негативных последствий природных пожаров.
3. Организовать круглосуточное дежурство оперативных групп по дополнительному указанию межведомственного штаба.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                             П.А.Попов

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации

муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области

от 12.05.2014г. № 15
СОСТАВ

оперативной группы по контролю

за прохождением пожароопасного сезона 2014 года

	№№
	Ф.И.О.

	1
	Филатова Наталья Викторовна
	ведущий специалист –Администрация Кощинского сельского поселения

	2
	Левченкова Ирина Владимировна
	инспектор ВУС –Администрация Кощинского сельского поселения

	3
	Марченков Вячеслав Павлович
	сторож – Администрация Кощинского сельского поселения

	4
	Марамзина Галина Анатольевна
	директор – Кощинский ДК

	5
	Исаченков Петр Николаевич
	мастер – ООО «ЖЭО» Кощино

	6
	Кузнецов Сергей Борисович
	водитель – ООО «ЖЭО» Кощино